
F.pdf
by

Submission date: 20-Jan-2022 05:24PM (UTC+0700)
Submission ID: 1744685647
File name: F.pdf (248.79K)
Word count: 5384
Character count: 33298



6

6

6

8

12

12

46



8

10

33

35

39

41

43



7

16

22 22

25

26

31

32

40



3

6

10

19

28

44

45



42



7

8

15

16

20

21

34

38



4

18

24

27

29

47



4

13

17

17



4

7

7

13

15

18

23

37





1

1

1

2

2

9

11

14

36



1

2

2

2

3

3

5

5

5

30





20%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

F.pdf
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

balkopites.blogspot.com
Internet Source

iniayurahayu.blogspot.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

guruberbagi.kemdikbud.go.id
Internet Source

fuzinoviyanti.wordpress.com
Internet Source

jurnal.fkip.uns.ac.id
Internet Source

repository.radenintan.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

darmansyah.weblog.esaunggul.ac.id
Internet Source



10 1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

docobook.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

Submitted to Forum Perpustakaan Perguruan
Tinggi Indonesia Jawa Timur
Student Paper

eprints.unwahas.ac.id
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

ejurnal.unisri.ac.id
Internet Source

j-cup.org
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

www.fkgipsnaspgri.org
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

Submitted to Sriwijaya University
Student Paper

Wahyuliani Wahyuliani. "Pemanfaatan Media
Pembelajaran Geografi Berbantuan Quizizz
sebagai Strategi Pembelajaran Masa Pendemi
Covid-19 pada Peserta Didik Kelas XII IPS 5
Semester 2 SMA Negeri 3 Purwokerto Tahun
Pelajaran 2020/2021", Proceedings Series on
Social Sciences & Humanities, 2021
Publication

www.ahlipengertian.com
Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

bbvdps.ditjenpkh.pertanian.go.id
Internet Source

digilib.iain-jember.ac.id
Internet Source

eprints.umg.ac.id
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

Armita Rostia. "Peningkatan Hasil Belajar IPS
Menggunakan Model Kooperatif Tipe Student
Team Achievement Division (STAD) di Kelas V



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

SDN 22 Batang Anai Kabupaten Padang
Pariaman", JPPI (Jurnal Penelitian Pendidikan
Indonesia), 2017
Publication

edicatur22.blogspot.com
Internet Source

fr.channel15.org
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source

journal.uir.ac.id
Internet Source

jurnal.fkip-uwgm.ac.id
Internet Source

lppm.stkippacitan.ac.id
Internet Source

manajemenkeuangan.net
Internet Source

mymemory.translated.net
Internet Source

pt.scribd.com
Internet Source

pusdatin.kemdikbud.go.id
Internet Source



40 <1%

41 <1%

42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47

republika.co.id
Internet Source

sangkotsamosir.wordpress.com
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

Mirna Anggraini, Suharmono Kasiyun, Pance
Mariati, Sunanto Sunanto. "Analisis
Keberhasilan Peserta Didik dalam
Pembelajaran Tematik melalui Daring pada
Masa Pandemi Covid-19 di Sekolah Dasar",
Jurnal Basicedu, 2021
Publication

Rischa Pramudia Trisnani, Silvia Yula Wardani,
Ferisia Hana Puspita. "EFEKTIFITAS
BIMBINGAN KELOMPOK BERBASIS BUDAYA
JAWA UNTUK MENINGKATKAN KOMUNIKASI
INTERPERSONAL SISWA SMK PGRI
WONOASRI", Counsellia: Jurnal Bimbingan dan
Konseling, 2016
Publication

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

journal.ipm2kpe.or.id
Internet Source

repository.usd.ac.id



<1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Internet Source


